Universidade Vila Velha. Rua Comissário José Dantas de Melo 21, Boa Vista, 29102-770. Espírito Santo - Brasil. Telefone: (27) 3421-2000

EDITAL SELEÇÃO DISCENTE Nº 04/2025

RESULTADO PARCIAL

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Stricto Sensu 2025/1, no uso das suas

atribuições legais e regimentais torna público o resultado parcial, em ordem alfabética para

a turma de ingressantes no 1º semestre de 2025, curso MESTRADO do Programa de Pós-

Graduação stricto sensu em CIÊNCIA ANIMAL (Conforme Projeto).

CANDIDATO(A)  SITUAÇÃO

ANA LUÍSA FADINI SALEME ABREU APROVADO (A)

ANA SOFIA CORTELETTI CALDAS APROVADO (A)

JOÃO VITOR OLIVEIRA SILVA APROVADO (A)

VANESSA BEZERRA LOPES APROVADO (A)

Vila Velha - ES, 27 de fevereiro de 2025.

A Comissão Avaliadora

Dr. Fabio Ribeiro Braga

Profa. Dra. Cristiane dos Santos Honsho

Prof. Dr. Gabriel Augusto Marques Rossi

Profa. Dra. Daniela Campagnol

Profa. Dra. Talita Mariana Morata Raposo Ferreira;